

Kanalteknik I Göteborg AB

559185-2453

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Oskar Briving, Styrelseledamot

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ventilationsarbeten och har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-12-12 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 874 576	6 123 409	5 789 404	2 618 619
Resultat efter finansiella poster	108 560	3 062 920	2 634 334	509 528
Soliditet (%)	81	75	71	42

Omsättningen har minskat pga minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 110 260	2 432 225	4 592 485
Utdelning		-538 000		-538 000
Balanseras i ny räkning		2 432 225	-2 432 225	0
Årets resultat			88 395	88 395
Vid årets utgång	50 000	4 004 485	88 395	4 142 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 004 485
Årets resultat	88 395
Summa	4 092 880

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	553 200
Balanseras i ny räkning	3 539 680
Summa	4 092 880

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 874 576	6 123 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 874 576	6 123 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 244 456	-1 331 733
Övriga externa kostnader		-31 962	-31 571
Personalkostnader	2	-1 462 762	-1 665 213
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 888	-33 888
Summa rörelsekostnader		-2 773 068	-3 062 405
Rörelseresultat		101 508	3 061 004
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 200	2 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		511	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 659	-184
Summa finansiella poster		7 052	1 916
Resultat efter finansiella poster		108 560	3 062 920
Resultat före skatt		108 560	3 062 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 165	-630 695
Årets resultat		88 395	2 432 225

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	48 106	72 320
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 388	20 062
Summa materiella anläggningstillgångar		58 494	92 382
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	166 200	66 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		166 200	66 200
Summa anläggningstillgångar		224 694	158 582
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	229 488
Summa varulager m.m.		0	229 488
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 850	124 000
Övriga fordringar		392 112	731 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 502	9 502
Summa kortfristiga fordringar		632 464	864 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 259 595	4 894 129
Summa kassa och bank		4 259 595	4 894 129
Summa omsättningstillgångar		4 892 059	5 988 245
Summa tillgångar		5 116 753	6 146 827

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 004 485	2 110 260
Årets resultat		88 395	2 432 225
Summa fritt eget kapital		4 092 880	4 542 485
Summa eget kapital		4 142 880	4 592 485
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		353 443	284 706
Skatteskulder		492 852	1 153 064
Övriga skulder		127 578	116 572
Summa kortfristiga skulder		973 873	1 554 342
Summa eget kapital och skulder		5 116 753	6 146 827

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	121 068
Utgående anskaffningsvärden	121 068
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-48 748
Årets avskrivningar	-24 214
Utgående avskrivningar	-72 962
Redovisat värde	48 106

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	48 368
Utgående anskaffningsvärden	48 368
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-28 306
Årets avskrivningar	-9 674
Utgående avskrivningar	-37 980
Redovisat värde	10 388

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	66 200
Inköp	100 000
Utgående anskaffningsvärden	166 200
Redovisat värde	166 200

Underskrifter

Årsredovisning för Kanalteknik I Göteborg AB, 559185-2453
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Karl Oskar Briving
Karl Oskar Briving
Styrelseledamot
2023-06-01